
Faktasider

Havforskningsinstituttet har flotte nettsider om ulike 
arter, her finner du alt i fra andeskjell til ålegras: 
https://www.hi.no/hi/temasider/arter

Artsdatabanken har et vell av kilder, sjekk f.eks. ut 
Arter på nett («Artsdatabanken si kjelde til kvalitetssikra 

informasjon om artar i Noreg»)

Bøker
Et bittelite utvalg, det finnes helt van(n)vittig mye! Sjekk også i ditt lokale 
bibliotek! 

https://www.hi.no/
https://www.hi.no/hi/temasider/arter
https://artsdatabanken.no/
https://artsdatabanken.no/arter-pa-nett


Artsregistrering
I Norge:
Artsdatabanken.no har et vell av kilder:
Artsorakel for identifisering fra bilder; velg mellom app 
eller nettside.
Artskart for å se hvor ulike arter har blitt funnet – bruk 
filtrene til venstre for å finne frem til det du vil se.  
Artsobservasjoner for å legge inn dine funn – app, 
nettside for mobil, eller nettside for pc. 

Dugnad for havet kan også brukes for marint

Globalt:
GBIF.org (Global Biodiversity Information Facility) hvor 
arter har blitt registrert over hele verden – dine data i 
Artsobservasjoner kommer også hit  (da under 
Artsdatabanken sin paraply). 

Hvis du vil registrere arter i utlandet så er 
inaturalist.org en mulighet; de har både nettside og 
app.  
De har også en versjon av noe artsorakelaktig som heter 
SEEK. 

https://artsdatabanken.no/
https://dugnadforhavet.no/
https://www.gbif.org/
https://www.inaturalist.org/
https://www.inaturalist.org/blog/23075-real-time-computer-vision-predictions-in-seek-by-inaturalist-version-2-0


PS: Mange av de ulike forskningsprosjektene på museet som 
er støttet av Artsprosjektet har formidlingsaktivitet.
E.g. på Instagram: Norske nakensnegler Evertebrater på grunn 
hardbunn Mosdyr

Og så har vi blogg fra evertebratsamlingen på 
Universitetsmuseet: https://evertebrat.w.uib.no/

(skamløs egenreklame:)
Og ikke minst: Gå på Universitetsmuseet! 
Muséplass 3, ved siden av Johanneskirken (den orange) oppe 
på Nygårdshøyden. 

Sjekk ut utstillingen om dyphavet (1.etg)  som tar deg ned til 
varme kilder på havbunnen, gå opp en etasje og spaser under 
ekte hvalskjelett mens du studerer alt som er i monterne i 
Hvalsalen. Bruk gjerne ekstra god tid på den digre monteren 
mot nord (før «Bare bein»); her finner du (nesten) alle 
dyrerekkene utstilt. 
Se på hvalene og sjøfuglene (ikke glem alle de flotte i 
trapperommet!), og på skjelettene i «Bare bein» – klarer du å 
se hvilke dyr de tilhører? 
https://www.universitetsmuseet.no/nb

Hagen er også nydelig (selv nå på høsten) og Cafe Christie 
(Godt Brød) er en fin plass for påfyll :) 

Gratis inngang for unger, voksne må kjøpe billett (i 
museumsbutikken eller på nett). 

https://artsdatabanken.no/Pages/213341/
https://www.instagram.com/seaslugsofnorway/
https://www.instagram.com/hardbunnsfauna/
https://www.instagram.com/hardbunnsfauna/
https://www.instagram.com/nordigbryo
https://evertebrat.w.uib.no/
https://www.universitetsmuseet.no/nb
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